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Bijlage 1

Format voor het beantwoorden van de marktconsultatievragen

Via TenderNed retour, ter attentie van:

	Naam aanbestedende dienst/Opdrachtgever Contactpersoon
	Gemeente Smallingerland
p/a inkoopadviesbureau BiC 
t.a.v. de heer R. Bennink

	Postadres
Vestigingsplaats
	Druifstreek 72, 8911 LH
Leeuwarden
Telefoon: (+31)(0)58 213 22 27

	
	

	Contact
	Uitsluitend via de berichtenmodule van TenderNed




Gegevens marktpartij (graag door u in te vullen)
	Naam organisatie:
	

	Naam contactpersoon:
	

	Adresgegevens:
	

	Telefoonnummer:
	

	E-mailadres:
	




















Uw antwoorden kunnen uitsluitend worden ingediend door gebruik te maken van onderstaande tabel. 

	NR.
	VRAGEN

	1. 
	We zijn op zoek naar een leverancier die over een breed standaard assortiment dat aansluit bij het ontwerp van de architect zoals toegevoegd als bijlage 2, bestaande uit:
· vergadermeubilair; 
· eet-werkcafé meubilair;
· lage kasten t.b.v. werkplekken; 
· raadzaal meubilair, uitgezonderd de vergadertafel; 
· trouwzaal meubilair; 
· B&W kamer meubilair; 
· kamers college. 

Welke aandachtspunten wil u ons hierbij meegeven?

	Uw antwoord:
	

	2. 
	Wat verstaat u onder het begrip circulair meubilair en in welke mate kunt u circulaire oplossingen bieden voor de volgende categorieën:
· vergadermeubilair; 
· eet-werkcafé meubilair;
· lage kasten t.b.v. werkplekken; 
· raadzaal meubilair, uitgezonderd de vergadertafel; 
· trouwzaal meubilair; 
· B&W kamer meubilair; 
· kamers college. 
Kunt u het huidige meubilair uit de bovenstaande scope revitaliseren voor hergebruik voor de gemeente Smallingerland zelf?

	Uw antwoord:
	

	3. 
	Als een aanbesteding:
1. rond 1 februari 2026 gepubliceerd wordt;
2. de gunning voor de zomervakantie 2026 afgerond is; 
3. er tussen 1 november en 1 februari 2027 geleverd op afroep moet worden. 

Is volgens u deze planning realistisch? En welke aandachtspunten kunt u ons nog meegeven?   
Met welke levertijden moeten we na gunning rekening houden, zonder nu exacte aantallen te weten?

	Uw antwoord:
	

	4. 
	De gemeente Smallingerland heeft ook behoefte aan circa 20 tot 50 belcellen voor 1 persoon in de kantooromgeving 

Kan gegadigde zowel het assortiment meubilair als belcellen leveren? 

Waar zitten voor u de beperkingen in belcellen zoals bijvoorbeeld: levertijd, geluidsdemping, luchttoevoer, zowel kunnen zitten als kunnen staan en esthetische kenmerken die wel of niet passen bij het ontwerp van de architect (zie bijlage 2)

Adviseert u de gemeente om meubilair en belcellen in 1 perceel aan te besteden, of juist niet?

	Uw antwoord:
	

	5. 

	Flexibiliteit: in welke mate kunt u flexibiliteit bieden op de uiteindelijke bestelling na gunning? Een voorbeeld is een lagere afname van vergadertafels en bijbehorende stoelen omdat er nog voldoende bruikbaar materiaal in de opslag van de gemeente beschikbaar is. 

	Uw antwoord:
	

	6. 
	Welke garanties kunt u bieden op het gevraagde meubilair op zowel de materialen als na te leveren onderdelen en stoffen?

	Uw antwoord:
	

	7. 
	Beschikt u – naast levering van fabrieksnieuw meubilair – ook over mogelijkheden om:
· Binnen 5 jaar hetzelfde product nog te kunnen naleveren JA/NEE)
· Reparaties en onderhoud te verrichten (JA/NEE)
· Logistieke ondersteuning te bieden bij plaatsing en verplaatsing (JA/NEE)
· Hoe lang kunt u onderdelen leveren voor het meubilair binnen de scope?
Kunt u toelichten hoe u dit proces in de praktijk invult, en welke beperkingen of aandachtspunten u hierbij ziet?

	Uw antwoord:
	

	8. 
	Welke informatie heeft u van de gemeente Smallingerland nodig om een passende inschrijving in te kunnen dienen?

	Uw antwoord:
	


	9. 
	Kunt u aangeven of u geïnteresseerd bent om in te schrijven op een eventuele aanbesteding die naar aanleiding van deze marktconsultatie zal worden gepubliceerd? 

Welke aandachtspunten wilt u Gemeente Smallingerland nog meegeven in de voorbereidingen van een aanbesteding? 

Zijn er voor u showstoppers in een aanbesteding en zo ja welke?

	Uw antwoord:
	

	10. 

	Bent u bereid een eventuele (telefonische of persoonlijke) toelichting op uw antwoorden te geven als de projectgroep hier behoefte aan heeft?

	Uw antwoord:
	

	11. 
	Wilt u nog iets toevoegen aan uw beantwoording?

	Uw antwoord:
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